DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA
E MÉTODOS CONTRACEPTIVOS: RISCOS, REFLEXÃO E ARGUMENTAÇÃO CRÍTICA.
de autoria de MARIA JOSÉ NILDA BARBOSA, JOSÉ COUTINHO DA SILVA OLIVEIRA,
DARCILENE DE FATIMA BARRETO DUARTE, NADJA CHRISTINA RICARDO BARBOSA,
SÍLVIA LETÍCIA ALVES DE ARAÚJO, WEYDSON BRUNO BARBOSA DE LIMA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130573

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130573